
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

DIPARTIMENTO DI  SCIENZE CHIRURGICHE E BTOMEDICHE

SCUOLA DT SPECIALIZZAZIONE IN ONCOLOGIA MEDICA

DECREETO N.  3 del  2  febbra io 2OL7

IL DIRETTORE

Visto i l  Decreto n. 1 del t4/72/2077 del Direttore della Scuola di Special izzazione in Oncologia

Medica Prof.ssa Anna Marina Liberati  con i l  quale sono state indette per i l  giorno 24/0L/2017 le

votazioni per l 'elezione di n. 3 rappresentanti degli  Special izzandi nel Consigl io della Scuola di

Specia l izzaz ione in  Oncologia Medica per  i l  t r iennio 2O15/2016 -  2OI7/2018;

Visto i l  Decreto di rett i f ica n. 1 del 20/OU2Ot7 del Direttore della Scuola di Special izzazione in

Oncologia Medica Prof.ssa Anna Marina Liberati  con i l  quale è stata r inviata la data stabil i ta per

le  e lez ion i  a l  g iorno O2/O2/2OL7;

Visto i l  Decreto n,2 del 27/Otl2017, del Direttore della Scuola di Special izzazione in Oncologia

Medica di costi tuzione del seggio elettorale;

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data O2/O2/20I7 con i seguenti

r isu l ta t i :

Dot t .ssa Alunni  Giu l ia  Vot i  0

Dott,ssa Brambil la Marta Voti 1

Dott. De Gigl io Andrea Voti 5

Dott.ssa Laise Maria Voti 7

Dott.ssa Lombardo Alessandra Voti 1

Dott. Masia Francesco Voti B

Dott. Ricciuti  Biagio Voti 4

Preso at to  del  raggiungimento del  quorum di  cu i  a l l 'ar t .  13 c .  B del  Regolamento Didat t ico

della Scuola di Special izzazione in Oncologia Medica;

DECRETA

Di proclamare provvisoriamente elett i ,  per i l  tr iennio 2075/2016 - 2Ot7/2OIB, al la carica di

rappresentanti degli  Special izzandi nel Consigl io della Scuola di Special izzazione in Oncologia

Medica i  Dot t . r i :
- Dott. Masia Francesco



- Dott.ssa Laise Maria
-  Dot t ,  De Gig l io  Andrea

Perugia,  02/02/2OI7

Il Direttore

della Scuola di Specializza/rone
'-=--) / ,/

,,.-- ,/ " (_--(_


